муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пибаньшурская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Пибаньшурская средняя школа»)

ПРИКАЗ

01.09.2022          № 287 – ОД

Балезино-3

О назначении ответственного за питание и  утверждении состава  бракеражной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1.Назначить ответственным за организацию горячего питания Дмитриеву Наталью

Владимировну.

1.2. Утвердить состав бракеражной комиссии  в составе:

1. Дмитриева Наталья Владимировна

2. Емельянова Светлана Витальевна

3. Князева Лия Сергеевна

1.3. Утвердить график питания на 2022-2023учебный год

На понедельник

первая перемена  20мин

завтрак

9.15-9.35 1кл, 2кл, 3 «а», 3 «б» кл, 4

кл, ОВЗ

вторая перемена

 -

третья перемена

                           обед

11.05-11.25 5кл, 6 кл, 7кл

четвертая перемена  20мин

обед

12.05-12.25  1кл, , 8 кл 9а, 9б,10,11кл

пятая перемена

обед

13.05-13.25 2кл, 3 «а», 3 «б» кл, 4 кл.

На вторник-пятницу

первая перемена

завтрак

8.55-9.15 1кл, 2кл, 3 «а», 3 «б» кл, 4

кл, ОВЗ

вторая перемена

 -

третья перемена

обед

10.45-11.05 5кл, 6 кл, 7кл

четвертая перемена

обед

11.45-12.05  1кл, , 8 кл 9а, 9б,10,11кл

пятая перемена

обед

12.45-13.05 2кл, 3 «а», 3 «б» кл, 4 кл.